МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ

(МС МО МО НАРОДНЫЙ)

 (Шестой созыв)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новоселов, д. 5а, тел/факс: 8(812)446-39-12

Вносит на рассмотрение глава МО МО Народный

РЕШЕНИЕ № ПРОЕКТ

«__» __________ 2021 года                                      Санкт-Петербург

«О признании утратившим силу положения об аттестации

муниципальных служащих МО МО № 53»

В соответствии со статьей 12 Закона Санкт-Петербурга от 17.09.2008  № 537-94 «О

гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного

самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного должностного лица местного

самоуправления в Санкт-Петербурге», Решением МС МО МО Народный от 29.01.2020 № 2

«Об утверждении Положения о порядке присвоения классного чина депутату МС МО МО

Народный, выборному должностному лицу местного самоуправления, осуществляющему

свои полномочия на постоянной основе», Муниципальный Совет внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Народный

РЕШИЛ:

1.     Признать утратившим силу:

1.1. Решение Муниципального Совета Муниципального образования Муниципального

округа № 53 Санкт-Петербурга от 29.04.2008 № 15 «Об утверждении Положения «Об

аттестации муниципальных служащих МО МО № 53»;

1.2. Решение Муниципального Совета Муниципального образования Муниципального

округа № 53 Санкт-Петербурга от 24.09.2008 № 28 «О внесении изменений и дополнений в

Положение «Об аттестации муниципальных служащих МО МО № 53», утвержденное

Решением МС МО МО № 53 Санкт-Петербурга от 29 апреля 2008 года № 15 «Об

утверждении Положения «Об аттестации муниципальных служащих МО МО № 53».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

исполняющему полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                   В.В.Бушин